
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.11.2021 № B-2544

О результатах Международного конкурса поделок из природного материала "Осенний креатив"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Чиркова Нина Васильевна ДП-2544-153119 от 14.11.2021
6) Шкитина Юлия Юрьевна ДП-2544-153728 от 14.11.2021
7) Фомина Алёна Валерьевна ДП-2544-153749 от 14.11.2021
8) Субракова Ольга Александровна ДП-2544-153986 от 14.11.2021
9) Коротина Людмила Владимировна ДП-2544-154263 от 14.11.2021
10) Оксана Анатольевна Гайфутдинова ДП-2544-154347 от 14.11.2021
11) Абдуллина Анжела Рафаэлевна ДП-2544-154382 от 14.11.2021
12) Макарова Валентина Аексеевна ДП-2544-154712 от 14.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
поделок из природного материала "Осенний креатив"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иконников 
Михаил

Иконникова 
Любовь 
Владимировна

Овощной динозаврик 1 место ДП-2544-
147659

2 Романов Илья Краснова Ирина 
Петровна "Гнездо аиста* 1 место ДП-2544-

147705

3
Раченков 
Арсений 
Русланович

Пиксайкина 
Татьяна 
Олеговна

"Осенний креатив" 1 место ДП-2544-
147844

4 Гутник Артем Калякина Ирина 
Петрова "Филен" 2 место ДП-2544-

147971

5 Петкова 
Виктория

Тулебаева Ирина 
Владимировна Щедрая Осень 1 место ДП-2544-

148037

6 Шитиков 
Данила

Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний винок 1 место ДП-2544-
148176



7 Малых Николай
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Праздничный осенний венок . 1 место ДП-2544-
148178

8
Владимир 
Викторович 
Ромих

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Праздничный букет" . 1 место ДП-2544-
148179

9 Бутов Иван Глебова Нина 
Олеговна "Избушка Бабушки Яги" 1 место ДП-2544-

148455

10 Ребров 
Владимир

Белявцева 
Ирина 
Вячеславовна

"Чудеса из осеннего леса" 1 место ДП-2544-
148458

11
Черницовы 
София И 
Владимир

Глебова Нина 
Олеговна "Краски Осени" 2 место ДП-2544-

148465

12 Печёнкин 
Никита

Белявцева 
Ирина 
Вячеславовна

"Осенний букет" 1 место ДП-2544-
148471

13 Щербинин 
Михаил

Самойлова 
Марина 
Васильевна

"Весёлые овощи" 2 место ДП-2544-
148474

14 Шумаков 
Степан

Самойлова 
Марина 
Васильевна

"Фруктовая фантазия" 2 место ДП-2544-
148476

15 Брыжинская 
Эмилия

Телегина 
Анжела 
Владимировна 
Рыжова Татьяна 
Владимировна

Умная сова 1 место ДП-2544-
148571

16 Варенов 
Константин

Телегина 
Анжела 
Владимировна 
Рыжова Татьяна 
Владимировна

Осенний пень 1 место ДП-2544-
148574

17 Волкова Ульяна

Телегина 
Анжела 
Владимировна 
Рыжова Татьяна 
Владимировна

Уточка 2 место ДП-2544-
148575

18 Лебских 
Дмитрий

Телегина 
Анжела 
Владимировна 
Рыжова Татьяна 
Владимировна

Кит 1 место ДП-2544-
148578

19 Шурыгин Егор
Ковригина 
Светлана 
Николаевна

"Осенний зонтик" 1 место ДП-2544-
148650



20
Борисова 
Виктория 
Сергеевна

Сайкумова 
Женнет 
Муратовна, 
Гафурьянова 
Альфия 
Рамазановна

Колючка - ёж 2 место ДП-2544-
148708

21 Ушаков Глеб Козлова Л.Б и 
Орлова Е.Н Осенние хлопоты у крота 2 место ДП-2544-

148839

22 Гракова 
Маргарита

Вахмистрова 
Вера Васильевна Дворик 1 место ДП-2544-

148885

23 Першина Анна Тирская Елена 
Александровна У бабушки в деревне. 1 место ДП-2544-

148901

24 Щепеткина 
Анастасия

Зяйкина 
Наталия 
Александровна

Сказочная Баба-Яга 1 место ДП-2544-
148999

25 Почкалова 
Мария

Алькина 
Светлана 
Алексеевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2544-
149010

26
Макарова 
Олеся 
Дмитриевна

Людмила 
Александровна 
Блинова

Прогулка оленя 2 место ДП-2544-
149133

27
Димаков 
Андрей 
Александрович

Людмила 
Александровна 
Блинова

Птички 1 место ДП-2544-
149256

28 Сутягина 
Екатерина

Сутягина 
Надежда 
Григорьевна

Пробуждение 1 место ДП-2544-
149406

29 Яппарова 
Диляра

Сутягина 
Надежда 
Григорьевна

Фантазия 2 место ДП-2544-
149412

30 Бычков Саша
Кубышина 
Татьяна 
Михайловна

"Ежик" 3 место ДП-2544-
149478

31 Потокина 
Василиса

Кубышина 
Татьяна 
Михайловна

" Паучок" 2 место ДП-2544-
149480

32 Фокина Яна
Кубышина 
Татьяна 
Михайловна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-2544-
149482

33 Сашков 
Александр

Ишмухаметова 
Кристина 
Витальевна

Волшебный гриб 2 место ДП-2544-
149483

34 Баевская 
Мирослава

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Жар-птица 2 место ДП-2544-
149499



35 Бутаков 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Домик Нуф - Нуфа 1 место ДП-2544-
149500

36 Горячий 
Александр

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёжик 1 место ДП-2544-
149501

37 Гужва 
Ангелина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

...Улетает наше лето!... 1 место ДП-2544-
149502

38 Иванова 
Наталья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Загадочный Ёжик 2 место ДП-2544-
149503

39 Исаенко 
Степан

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совенок учится летать 2 место ДП-2544-
149504

40 Кислова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Летела Сова, веселая голова... 2 место ДП-2544-
149505

41 Комаровский 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На страже Родины! 1 место ДП-2544-
149507

42 Леонович 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний букет 3 место ДП-2544-
149508

43 Саранская 
Алина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Принцесса Осень 1 место ДП-2544-
149511

44 Узлова 
Виолетта

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Роскошь осени! 1 место ДП-2544-
149512

45 Шарапов 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Семейка на прогулке. 1 место ДП-2544-
149513

46 Шмураткина 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Колобок - румяный бок! 1 место ДП-2544-
149515

47 Давыдова 
Варвара

Дробот Марина 
Николаевна "Ёжик" 3 место ДП-2544-

149581

48 Самойлов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний венок 1 место ДП-2544-
149649

49 Сеньков Денис
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 3 место ДП-2544-
149651



50 Дмитриев 
Андрей

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Подарок" 2 место ДП-2544-
149652

51 Сеньков Денис
Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний букет. 2 место ДП-2544-
149653

52 Заричанский 
Никита

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Подарок" 2 место ДП-2544-
149655

53 Обучающиеся 
группы №8

Глебова Дарья 
Алексеевна "Воспоминания о лете" 2 место ДП-2544-

149722

54 Глебов Михаил . "Дары осени" 1 место ДП-2544-
149723

55 Бессчастных 
Анастасия

Забугина 
Екатерина 
Гочевна

Осенняя радуга 2 место ДП-2544-
149753

56 Фатеева 
Эвелина

Навозова 
Марина 
Александровна

«Золотая птица» 2 место ДП-2544-
150059

57 Бокарева 
Тавлина

Пауль Ирина 
Cтаниславовна Девушка Осень 2 место ДП-2544-

150100

58 Иванова 
Полина

Иванова Елена 
Валерьевна "Кит из кабачка" 1 место ДП-2544-

150305

59 Ендальцев 
Тимур

Иванова Елена 
Валерьевна Катя, котенька, коток. . 2 место ДП-2544-

150307

60 Федорова 
Анастасия

Хахулина Елена 
Алексеевна Сказки с грядки 1 место ДП-2544-

150318

61 Нагибин 
Дмитрий

Батраева 
Нафиса 
Наримановна

"Осенний букет" 1 место ДП-2544-
150435

62

Коллективная 
работа 
Старшая 
группа №21

Калабина 
Светлана 
Владимировна

"Чудеса в осеннем лесу" 2 место ДП-2544-
150447

63 Ломаева 
Паулина

Калабина 
Светлана 
Владимировна

"Ёжик" 3 место ДП-2544-
150451

64 Тараканова 
Светлана

Тельнова 
Надежда 
Анатольевна

"Осенний ежик" 1 место ДП-2544-
150453

65 Кубеткина 
Дарья

Оксана 
Александровна 
Иванова

Осеннее дерево 2 место ДП-2544-
150538



66
Луткова София 
и Луткова 
Маша

Галина Альфина 
Адиповна Домик мышей 1 место ДП-2544-

150540

67
Голядкина 
Злата 
Голядкин рома

Чекина Татьяна 
Николаевна Осенние листья 3 место ДП-2544-

150625

68 Быкова Софья
Матвеева 
Надежда 
Николаевна

« Осенние фантазии» 2 место ДП-2544-
150665

69 Чернавский 
Марк

Матвеева 
Надежда 
Николаевна

«Осенние фантазии» 1 место ДП-2544-
150666

70 Крюков Марк
Думитреску 
Екатерина 
Евгеньевна

Подделки из природных материалов 3 место ДП-2544-
150732

71 Кошеваров 
Михаил

Усанова Наталья 
Анатольевна Осенний лес 3 место ДП-2544-

150742

72 Окоротышева 
Марьяна

Толочко 
Светлана 
Валерьевна

"Чудесный букет" 3 место ДП-2544-
150820

73 Гиуна Зоя
Штанакова 
Оксана 
Николаевна

,, Волшебная бабочка,, 2 место ДП-2544-
150997

74 Колесникова 
Алена

Онучина Алина 
Владимировна Букет из шишек 2 место ДП-2544-

151158

75 Каркунов 
Демид

Каркунова 
Евгения 
Арнольдовна

Крошечка-кошечка 2 место ДП-2544-
151192

76
Казиахмедов 
Нариман 
Рашидович

Абдулвагабова 
Зейнаб 
Алибековна

Осенняя сказка 1 место ДП-2544-
151411

77 Тимошкевич 
Сергей

Прончатова 
Светлана 
Ивановна

Индеец из осенних листьев 1 место ДП-2544-
151468

78 Тимошкевич 
Сергей

Прончатова 
Светлана 
Ивановна

Индеец из осенних листьев 1 место ДП-2544-
151474

79 Исламзаде 
Ислам

Никиташина 
Маргарита 
Ахметжановна

Перед спячкой 1 место ДП-2544-
151714

80 Царев 
Александр

Никиташина 
Маргарита 
Ахметжановна

Осенний день 1 место ДП-2544-
151728



81 Кудаев 
Дмитрий

Галина 
Викторовна 
Дуванова

Совушка-умная головушка 2 место ДП-2544-
151832

82 Ражабов 
Амиршо

Суднишникова 
Анна 
Анатольевна

Ёжики на прогулке 1 место ДП-2544-
152244

83 Жданова 
Ксения

Спирина Алиса 
Сергеевна Избушка Бабы-Яги 1 место ДП-2544-

152342

84 Тимаков 
Кирилл

Спирина Алиса 
Сергеевна Совушка-мудрая головушка 1 место ДП-2544-

152346

85 Антошкина 
Татьяна

Сусметова 
Марина 
Николаевна

Осенний букет 1 место ДП-2544-
152360

86 Соломатина 
Кристина

Соколова Лиана 
Рафаиловна Филин 1 место ДП-2544-

152796

87 Усманова 
Алиса

Федорова 
Галина 
Александровна

"Урок музыки" 1 место ДП-2544-
152811

88 Яльмаева 
Изабелла

Федорова 
Галина 
Александровна

"Королева Осень" 1 место ДП-2544-
152812

89 Рахматуллина 
Азалина

Федорова 
Галина 
Александровна

"Необычный букет" 2 место ДП-2544-
152813

90 Абдрахманов 
Эмиль

Федорова 
Галина 
Александровна

"Ежик" 2 место ДП-2544-
152814

91 Серикова 
Милена

Ромашкина Анна 
Викторовна "Осенний букетик" 2 место ДП-2544-

152836

92 Букреев 
Григорий

Боровских 
Надежда 
Николаевна

"ЁЖИК" 1 место ДП-2544-
152850

93 Гришин Данил 
Денисович

Гришина Лилия 
Ильясовна Во дворе 1 место ДП-2544-

152859

94 Хохлов Илья
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Совушка Сова 1 место ДП-2544-
152865

95 Кашаев Федор
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Дерево Осени 3 место ДП-2544-
152867

96 Сидорова 
Мария

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Осенний убор 2 место ДП-2544-
152868



97 Рябиков Артем
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Чудо-Дерево 1 место ДП-2544-
152869

98 Горбунов Егор
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Рябинка 1 место ДП-2544-
152874

99 Горбунов Егор
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Рябинка 1 место ДП-2544-
152875

100 Васильев 
Михаил

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Осеннее дерево 3 место ДП-2544-
152878

101 Свиридова 
Соня

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Лесная сказка 1 место ДП-2544-
152880

102 Нефедкин Иван
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Совенок 2 место ДП-2544-
152882

103 Нефедкин Иван
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Совенок 2 место ДП-2544-
152888

104 Ишутин Глеб
Цурикова 
Валентина 
Владимировна

"Корабль" 1 место ДП-2544-
152897

105 Рычкова Юлия
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

С днем рождения Детский сад 1 место ДП-2544-
152900

106 Комиссаров 
Ярослав

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Совушки на опушке 1 место ДП-2544-
152902

107 Подогов Артем
Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Совиная семья 2 место ДП-2544-
152904

108
Поляковы 
Степан и 
Савелий

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Царство Бабы Яги 1 место ДП-2544-
152905

109 Беловы Илья и 
Павел

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Осенний домик на опушке 2 место ДП-2544-
152907

110 Колесников 
Артем

Бахвалова 
Татьяна 
Владимировна

Полное лукошко 1 место ДП-2544-
152908

111
Кащеева 
Ирина 
Дмитриевна

Юшкова Ирина 
Ивановна Урок в лесной школе 1 место ДП-2544-

152912



112 Кобельков 
Владимир

Халимова 
Нясимя 
Фатиховна

"Мышкины запасы" 1 место ДП-2544-
152947

113 Иванова 
Анастасия

Журавлёва 
Екатерина 
Васильевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2544-
152973

114 Коневцева 
София

Арбузова 
Надежда 
Юрьевна

Кит 1 место ДП-2544-
152988

115 АМЕЛЬКИН 
АЛЕКСЕЙ

Арбузова 
Надежда 
Юрьевна

Мухоморчики 1 место ДП-2544-
152989

116 Илясов Денис
Идрисова 
Виктория 
Валерьевна

"Лунная ночь в сказочном лесу" 1 место ДП-2544-
152994

117 Домкина 
Ульяна

Дьяченко 
Наталья 
Николаевна

"Путешествие ежа" 2 место ДП-2544-
152999

118 Аметов Дамир Дорман Оксана 
Петровна "Ёжик" 1 место ДП-2544-

153056

119
Михайленко 
Константин 
Леонидович

Шихова Альфира 
Фаридовна, 
Усманова Руфия 
Фаритовна

"Совушка сова- умная голова!" 1 место ДП-2544-
153070

120 Беланов Егор Праслова Галина 
Юрьевна "Осенний ёж" 1 место ДП-2544-

153079

121
Никитин 
Арсений 
Александрович

Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Осенний лес 1 место ДП-2544-
153103

122
Курбанаева 
Гульдария 
Фанисовна

Курбанаева 
Нурсиля 
Юсуповна

Золотая осень 3 место ДП-2544-
153112

123 Малород 
Арсений

Гудилина 
Наталья 
Владимировна

Осеннее дерево 3 место ДП-2544-
153122

124 Сафонов 
Тимофей

Кобякова Ольга 
Васильевна Осенний букет 1 место ДП-2544-

153126

125 Степанова Ева
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Кошечка из тыковки 1 место ДП-2544-
153137

126 Кутузова Лира
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Чудеса природы 1 место ДП-2544-
153138



127 Тегина 
Вероника

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Осеннее дерево 1 место ДП-2544-
153139

128 Моделов 
Максим

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Три Поросёнка 1 место ДП-2544-
153140

129 Епифанцева 
Дарина

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Осень в Африке 2 место ДП-2544-
153141

130 Руднева Вера
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Дом Лесовика 1 место ДП-2544-
153145

131 Данилов Данил
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Сова 2 место ДП-2544-
153148

132 Потапович 
Кирилл

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Ежик в осеннем лесу 1 место ДП-2544-
153149

133 Токарева 
София

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Воробей на ветке рябины 2 место ДП-2544-
153150

134 Китаева Арина
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Ежик в осеннем лесу 2 место ДП-2544-
153153

135 Цегельная 
Анна

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Ежик 3 место ДП-2544-
153156

136 Авраменко 
Анжелика

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Ежик 1 место ДП-2544-
153157

137 Ващенко 
Алексей

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Олень 1 место ДП-2544-
153159

138 Ващенко 
Алексей

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Дары осени 2 место ДП-2544-
153160

139 Борисов Фёдор
Ольга 
Викторовна 
Зверева

Теремок 1 место ДП-2544-
153223

140 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Девушка-осень 3 место ДП-2544-

153227

141 Киселев Иван Семенова Анна 
Николаевна Дары осени 2 место ДП-2544-

153228

142 Кадерлеева 
Аида

Семенова Анна 
Николаевна Бабочка 2 место ДП-2544-

153229



143 Фомина 
Валерия

Семенова Анна 
Николаевна Птичка из осенних листьев 2 место ДП-2544-

153230

144 Удачина Аня

Артемьева Вера 
Павловна, 
Тимофеева 
Екатерина 
Сергеевна

Осенняя бабочка 1 место ДП-2544-
153238

145 Фоминцев 
Павел

Максименко 
Елена 
Николаевна

Мышкины запасы 1 место ДП-2544-
153279

146 Сысин Ярослав Датьева Лариса 
Васильевна Сова с лисёнком 2 место ДП-2544-

153281

147 Шпотина Ольга Семенова Анна 
Николаевна Ёжик 2 место ДП-2544-

153289

148 Пиатрович 
Василиса

Королева 
Анастасия 
Андреевна, 
Шарипова 
Венера 
Фатыховна

Как звери к зиме готовились 1 место ДП-2544-
153299

149 Гусев Денис Зайнетдинова 
Ирина Фаритовна "Чудеса из осенних листьев" 3 место ДП-2544-

153304

150 Гамзаев Самир
Гордиенко 
Екатерина 
Семеновна

" Осеннее очарование" 2 место ДП-2544-
153334

151 Абурасса Ева Урусова Елена 
Анатольевна " Осенняя фантазия" 3 место ДП-2544-

153335

152 Сысоева Настя Урусова Елена 
Анатольевна " Осенняя фантазия" 3 место ДП-2544-

153336

153 Лобов Роман Нечаева Ольга 
Александровна Ежик осенью 3 место ДП-2544-

153337

154 Кондратьев 
Егор

Нечаева Ольга 
Александровна Карета для золушки 2 место ДП-2544-

153339

155 Муравский 
Мирослав

Нечаева Ольга 
Александровна Колобок 1 место ДП-2544-

153341

156 Вишняк 
Василиса

Нечаева Ольга 
Александровна Осенний букет 1 место ДП-2544-

153343

157 Кучерова 
Софья

Нечаева Ольга 
Александровна 3 слона 1 место ДП-2544-

153345

158 Петров Роман
Стеценко 
Татьяна 
Александровна

Лесовичок 1 место ДП-2544-
153351

159 Трубчанинов 
Богдан

Стеценко 
Татьяна 
Александровна

Чудо-птица 1 место ДП-2544-
153352



160 Корновух 
София

Стеценко 
Татьяна 
Александровна

Сладкая парочка 1 место ДП-2544-
153353

161 Белякова Вика
Курчавова 
Любовь 
Анатольевна

Шляпка осени 1 место ДП-2544-
153385

162
Решетова 
Виолетта 
Михайловна

Сингур Татьяна 
Ивановна Осенний ёжик 1 место ДП-2544-

153386

163
Бадмаева 
Валерия 
Иннокентьевна

Голикова Лидия 
Ивановна "Колючий ежик" 1 место ДП-2544-

153393

164
Бадмаева 
Валерия 
Иннокентьевна

Голикова Лидия 
Ивановна "Колючий ежик" 1 место ДП-2544-

153394

165
Ахметова 
Ангелина 
Владиславовна

Голикова Лидия 
Ивановна "Колючий ежик" 1 место ДП-2544-

153396

166
Чекордин 
Александр 
Владимирович

Голикова Лидия 
Ивановна "Байкальская нерпа" 1 место ДП-2544-

153397

167 Нечитайло 
Илларион

Абузярова 
Эльмира 
Сайфулловна

"Олень" 1 место ДП-2544-
153403

168
Журавлёв 
Максим 
Михайлович

Козленко 
Евгения 
Владимировна

Домик в деревне 1 место ДП-2544-
153414

169 Никитин 
Арсентий

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Лесной грибок 2 место ДП-2544-
153419

170 Писоцкий 
Александр

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Лесное болото 2 место ДП-2544-
153420

171 Гурин 
Алекмандр

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Осенний урожай 2 место ДП-2544-
153422

172 Курючкин 
Никита

Иванова Нина 
Анатольевна Пингвиненок Лоло 1 место ДП-2544-

153426

173 Бедненко 
Макар

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Ёжики на полянке 2 место ДП-2544-
153427

174 Устинов Степан
Демченко 
Лариса 
Федоровна

Ночные совы 1 место ДП-2544-
153429



175 Костенко Лев
Демченко 
Лариса 
Федоровна

Букет из шишек 2 место ДП-2544-
153430

176 Мардоян 
Альвина

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Оленья роща 2 место ДП-2544-
153434

177 Краснощёкий 
Егор

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Осенний натюрморт 2 место ДП-2544-
153437

178 Гурина 
Екатерина

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Бабье лето 1 место ДП-2544-
153438

179 Апостол Семён
Демченко 
Лариса 
Федоровна

Осенние запасы 1 место ДП-2544-
153439

180 Зуев 
Александр

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Солнечный букет 2 место ДП-2544-
153440

181 Давыдюк 
Денис

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Ёжик в осеннем лесу 2 место ДП-2544-
153441

182 Елизарова 
Маргарита

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Тыквенный домик для ежат 2 место ДП-2544-
153443

183 Амельченко 
Елизавета

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Осенний букет 2 место ДП-2544-
153444

184 Левадний 
Виктор

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Ёжик готовится к зиме 1 место ДП-2544-
153447

185 Неумывайченко 
Ника

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Лесные звери на прогулке 2 место ДП-2544-
153449

186 Смолина Арина
Демченко 
Лариса 
Федоровна

Грибок 2 место ДП-2544-
153450

187 Смолина Арина
Демченко 
Лариса 
Федоровна

Красавица-Осень 2 место ДП-2544-
153451

188 Руденко Сергей
Демченко 
Лариса 
Федоровна

Лесной пенёк 1 место ДП-2544-
153452

189 Велиева 
Милана

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Лукошко 2 место ДП-2544-
153454



190 Чернышова 
Варвара

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Девушка Осень 1 место ДП-2544-
153456

191 Апрышко 
Софья

Демченко 
Лариса 
Федоровна

В гости к осени 2 место ДП-2544-
153457

192 Дерлыш 
Александр

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Осенняя тыковка 2 место ДП-2544-
153459

193 Зайцев 
Александр

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Ёжик в еловом лесу 2 место ДП-2544-
153460

194 Пархоменко 
Александр

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Осеннее солнце 2 место ДП-2544-
153461

195 Игнатченко 
Ульяна

Демченко 
Лариса 
Федоровна

Яблочная гусеничка 1 место ДП-2544-
153463

196 Сафаргалеева 
Арина

Урманшина 
Алина Хасановна Осенний ёж 2 место ДП-2544-

153465

197 Сергеенко 
Михаил

Шепелева Елена 
Михайловна "Осенняя фантазия" 1 место ДП-2544-

153489

198 Дош Ангелина Никонова Ольга 
Николаевна "Озеро в осеннем лесу" 2 место ДП-2544-

153508

199 Медкова 
Ульяна

Ивченко Галина 
Викторовна "Черепашки" 1 место ДП-2544-

153515

200 Мурашко 
Ксения

Ивченко Галина 
Викторовна "Сударыня Осень" 2 место ДП-2544-

153516

201 Сеньчукова Аня Ивченко Галина 
Викторовна "Бабка Ёжка, выгляни в окошко" 1 место ДП-2544-

153517

202 Лапухина 
Ульяна

Ивченко Галина 
Викторовна "Сказочная полнянка" 1 место ДП-2544-

153518

203 Кузнецов Иван Камнева Е.В. " Зимовье ежа" 1 место ДП-2544-
153554

204 Лисов Дмитрий Камнева Е.В. "Сова с совятами" 1 место ДП-2544-
153555

205
Кузахметова 
Амина 
Рифкатовна

Ардаева Елена 
Васильевна "Ежик в осеннем лесу" 2 место ДП-2544-

153565

206 Чернявский 
Матвей

Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Ёжик на лесной полянке" 1 место ДП-2544-
153569



207 Мастикова 
Полина

Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Сова" 1 место ДП-2544-
153570

208 Лагутина Саша
Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Осенний балет" 1 место ДП-2544-
153571

209 Мастикова 
Аделина

Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Путешествие медвежонка" 1 место ДП-2544-
153572

210 Князев Захар
Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Грибная полянка" 2 место ДП-2544-
153574

211 Кокозов 
Заурхан

Иванова Ирина 
Александровна "Осеннее чудо" 1 место ДП-2544-

153579

212 Живова Мария Смолко Ирина 
Александровна Осенние мотивы 1 место ДП-2544-

153602

213 Челышева 
Виктория

Рябко Галина 
Николаевна Осенние часы 1 место ДП-2544-

153604

214 Казарян Павел Вахмистрова 
Вера Васильевна Осенние цветы 1 место ДП-2544-

153612

215 Вибе Егор Шевцова Елена 
Михайловна "Ежик" 1 место ДП-2544-

153653

216 Дорожинский 
Андрей

Шевцова Елена 
Михайловна "Осенняя сказка" 1 место ДП-2544-

153654

217 Суханов 
Кирилл

Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Домик мышки 1 место ДП-2544-
153678

218 Комадинский 
Владислав

Ковешникова 
Татьяна 
Владимировна

Домик в лесу 1 место ДП-2544-
153696

219 Власова Дарья Сингур Татьяна 
Ивановна Совушки 2 место ДП-2544-

153697

220 Козырев Павел
Ольга 
Николаевна 
Герлингер

Таинственный домик 1 место ДП-2544-
153707

221 Свистун Ксения
Герлингер 
Мария 
Владимировна

"Осеннее очарование" 2 место ДП-2544-
153709

222 Фридрих 
Александра

Гридина Елена 
Анатольевна Осенний денек 1 место ДП-2544-

153718

223 Золотарёва 
Диана

Самохина 
Тамара 
Геннадьевна

"Букет осени" 2 место ДП-2544-
153722



224
Елена 
Валерьевна 
Сафонова

Елена 
Валерьевна 
Сафонова

Сова 2 место ДП-2544-
153777

225 Тузаров 
Арсений

Елена 
Валерьевна 
Сафонова

Сова 2 место ДП-2544-
153780

226 Коршунова 
Арианна

Кравченко Алла 
Александровна "Паучок-лесовичок" 2 место ДП-2544-

153787

227
Паршикова 
Ангелина 
Алексеевна

Югова Галина 
Андреевна Гусеничка 1 место ДП-2544-

153795

228 Мамаева Вера 
Дмитриевна

Югова Галина 
Андреевна Осенний букет 2 место ДП-2544-

153796

229
Жуланов 
Семен, Сенько 
Константин

Хамаганова 
Мария 
Викторовна

Цветы осени 2 место ДП-2544-
153798

230
Шингишов 
Капар 
Женисұлы

Мергалимова 
Жадыра 
Курмановна

Осень в лесу 2 место ДП-2544-
153804

231
Душенко 
Полина 
Прокофьевна

Нихаева Татьяна 
Николаевна Осенний венок 2 место ДП-2544-

153821

232
Душенко 
Александра 
Прокофьевна

Нихаева Татьяна 
Николаевна Осенняя грибная полянка 1 место ДП-2544-

153822

233
Тихоненко 
Максим 
Дмитриевич

Нихаева Татьяна 
Николаевна В гостях у сказки 1 место ДП-2544-

153823

234
Крайникова 
Виктория 
Владимировна

Нихаева Татьяна 
Николаевна Весёлый грибок 2 место ДП-2544-

153824

235
Шелякин 
Богдан 
Сергеевич

Нихаева Татьяна 
Николаевна Гусеница 1 место ДП-2544-

153826

236
Фульга 
Евгения 
Александровна

Нихаева Татьяна 
Николаевна Осенние фантазии 1 место ДП-2544-

153827

237 Лоренц Ксения 
Сергеевна

Константиновна 
Валентина 
Владимировна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-2544-
153834

238 Гриценко Иван
Татьяна 
Викторовна 
Кобенда

Еж в осеннем лесу. 1 место ДП-2544-
153841

239 Караулов 
Степан

Рузавина Лариса 
Матвеевна Осенний креатив 2 место ДП-2544-

153865



240 Данилова 
Анастасия

Черникова 
Анастасия 
Николаевна

Лисья нора 2 место ДП-2544-
153868

241 Бочаров Фёдор 
Сергеевич

Бушуева Марина 
Геннадьевна Совунья 1 место ДП-2544-

153876

242
Мазурова 
Валерия 
Александровна

Бушуева Марина 
Геннадьевна В гостях у лесных жителей 2 место ДП-2544-

153877

243 Ряполова 
Дарья

Тюкавкина Юлия 
Викторовна Дерево желаний 1 место ДП-2544-

153879

244 Миненко Лилия Петрякова Елена 
Владимировна "Лесная птица" 1 место ДП-2544-

153885

245 Тимошин 
Дмитрий

Ибрагимова 
Мильвара 
Фаталиевна

"Осенний гербарий" 2 место ДП-2544-
153896

246 Мурбатова 
Садаф

Ибрагимова 
Мильвара 
Фаталиевна

"Ежик" 2 место ДП-2544-
153899

247 Джаббаров 
Давид

Ибрагимова 
Мильвара 
Фаталиевна

"Осенний букет" 2 место ДП-2544-
153901

248 Брантова 
Ангелина

Ибрагимова 
Мильвара 
Фаталиевна

"Девушка осень" 3 место ДП-2544-
153902

249 Ботирова 
Сабина

Ибрагимова 
Мильвара 
Фаталиевна

"Грибочек" 2 место ДП-2544-
153903

250 Курчейко 
Сергей

Усова Анастасия 
Сергеевна Избушка Бабы-Яги 1 место ДП-2544-

153908

251 Суслов Матвей
Габдраухова 
Альфия 
Равилевна

"Осенний ёжик мой" 2 место ДП-2544-
153912

252 Бабаева Кира
Образцова 
Виктория 
Сергеевна

Осенняя фантазия 2 место ДП-2544-
153913

253 Стрелков 
Дмитрий

Яковлева Елена 
Сергеевна "Осенняя фантазия" 2 место ДП-2544-

153915

254 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Осеннее дерево" 3 место ДП-2544-
153921

255 Менаметова 
Адиле

Горих Марина 
Сергеевна Лисичка хитрунья 1 место ДП-2544-

153924

256 Колесник 
Алёша

Горих Марина 
Сергеевна Осенние хлопоты 1 место ДП-2544-

153925



257
Обшолова 
Любовь 
Фёдоровна

Семенова 
Татьяна Юрьевна Осенние часики 3 место ДП-2544-

153926

258 Лаврушин 
Артём

Жестовская 
Елена 
Викторовна

Здравствуй, Осень золотая! 1 место ДП-2544-
153932

259 Юдина 
Елизавета

Беспалова Ольга 
Павловна Осенний лес 1 место ДП-2544-

153936

260 группа 
"Говорун"

Хаметова 
Анжелика 
Сергеевна

"Синичкин день" 1 место ДП-2544-
153954

261 Рублева Катя Камнева Е.В. " Ежи к зиме готовы" 1 место ДП-2544-
153962

262 Орешкин 
Максим

Лямзина Раиса 
Николаевна Осенний ежик 1 место ДП-2544-

153964

263 Вязгина Лиза Паршкова Арина 
Александровна Осенняя корзинка 1 место ДП-2544-

153965

264 Ал-Барбари 
Ясмина

Сидорова 
Марина 
Александровна

"Лесная избушка в осеннем лесу" 1 место ДП-2544-
153990

265 Зайцева 
Ксения

Олейникова 
Ирина Сергеевна "Избушка трёх медведей" 1 место ДП-2544-

153992

266 Сарычева 
Вероника

Федина 
Людмила 
Анатольевна

Принцесса-осень 2 место ДП-2544-
154012

267 Кузьмичёв Глеб Чернова Рузиля 
Ринатовна "Под осенним дождём" 2 место ДП-2544-

154032

268 Малиновский 
Матвей

Чернова Рузиля 
Ринатовна "Мой лев" 2 место ДП-2544-

154035

269 Босов Максим Меерович Ирина 
Сергеевна Яблочная гусеница 1 место ДП-2544-

154038

270 Ромашов Илья 
Юрьевич

Меерович Ирина 
Сергеевна Грибное семейство 2 место ДП-2544-

154040

271 Малышева 
Екатерина

Меерович Ирина 
Сергеевна Осенняя пора 2 место ДП-2544-

154041

272
Группа 
раннего 
возраста N3

Файзуллина В. С. 
Кургинян В. Н. "ОСЕННИЙ КРЕАТИВ" 2 место ДП-2544-

154042

273 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Веточка рябины 2 место ДП-2544-
154074

274 Карпов 
Василиса

Никашкина 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 1 место ДП-2544-
154075



275 Пустовалова 
Виктория

Скворцова Юлия 
Сергеевна

Осенняя поделка. " Сахалинская 
осень" 2 место ДП-2544-

154092

276 Ягфаров Артур 
Булатович

Идрисова 
Гульчачак 
Фаузировна

Дружная семья 1 место ДП-2544-
154110

277 Переверзин 
Данила

Попова Наталия 
Александровна Осенний ёж 1 место ДП-2544-

154114

278 Михайлович 
Федор

Гайдайчук 
Евгения 
Владимировна

Ежики в осеннем лесу 1 место ДП-2544-
154115

279 Стрельцова 
Кристина

Мелива Ольга 
Васильевна Осенью в парке 1 место ДП-2544-

154118

280 Нурмухаметова 
Джамиля

Такиева 
Людмила 
Нуровна

Осенний креатив 1 место ДП-2544-
154126

281 Фуников 
Владимир Лаврова Ольга Осенний креатив 1 место ДП-2544-

154129

282 Колобанов 
Владимир

Булынкина 
Марина 
Алексеевна

Сказочная поляна 1 место ДП-2544-
154130

283 Маслова 
Елизавета

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Ветка рябины 3 место ДП-2544-
154152

284 Антонов 
Данилл

Анпилова 
Екатерина 
Владимировна

В осеннем лесу 1 место ДП-2544-
154154

285 Байрамуков 
Алексей

Анпилова 
Екатерина 
Владимировна

Сказочное дерево 3 место ДП-2544-
154156

286 Воеводин 
Артем

Анпилова 
Екатерина 
Владимировна

На лесной полянке 1 место ДП-2544-
154157

287 Волков 
Владимир

Анпилова 
Екатерина 
Владимировна

Паучок 1 место ДП-2544-
154158

288 Польская 
Виктория

Буракова Инна 
Михайловна Домик в лесу 1 место ДП-2544-

154159

289 Соловьева Вера Буракова Инна 
Михайловна Осенний венок 2 место ДП-2544-

154160

290 Чернов 
Владимир

Буракова Инна 
Михайловна Осенний венок 1 место ДП-2544-

154161

291 Колесникова 
Оливия

Присакарь 
Галина 
Семёновна

Осенний паучок 1 место ДП-2544-
154163



292
Мясникова 
Анна 
Владимировна

Кондратьева 
Роза Николаевна Лесной царь 3 место ДП-2544-

154175

293 Шебалин 
Матвей

Барабанова 
Ольга 
Николаевна

"Осенняя фантазия" 1 место ДП-2544-
154182

294 Логвинов 
Федор

Захарова Мария 
Петровна Семья ёжиков 2 место ДП-2544-

154204

295 Гусакова 
Василиса

Захарова Мария 
Петровна Красивый осенний букет 2 место ДП-2544-

154205

296 Елисеева 
Ксюша

Елисеева Елена 
Валерьяновна 0сенний букет 3 место ДП-2544-

154212

297 Бугай Алиса Костова Вера 
Александровна Доиики лесных фей. 1 место ДП-2544-

154213

298 Гурашкина 
Варвара

Виктория 
Аликовна 
Мясникова

"Гуси - лебеди" 1 место ДП-2544-
154218

299 Зверева Софья Костова Вера 
Александровна Осенний букет 1 место ДП-2544-

154224

300 Шмидт Эва
Жуматаева 
Светлана 
Жумабековна

"Осенние часы" 1 место ДП-2544-
154231

301 хасанов камиль Антрахбатова 
Ольга Бонетовна Родной край 1 место ДП-2544-

154233

302 Лубнина 
Варвара

Клабукова 
Светлана 
Александровна

«Цып-цып» 1 место ДП-2544-
154237

303 Лазарева Анна Аблинова Алёна 
Михайловна «Удивительный цветок» 1 место ДП-2544-

154241

304 Кашина Мария Аблинова Алёна 
Михайловна «Птенчик» 1 место ДП-2544-

154244

305 Сарвартдинова 
Злата

Клабукова 
Светлана 
Александровна

«Мой любимый питомец» 1 место ДП-2544-
154246

306
Миронова 
Наталья 
Владимировна

Метелева 
Оксана 
Владимировна

"Паучок" 2 место ДП-2544-
154254

307 Курбатова 
Полина

Насырова 
Тансылу Рифовна Осенняя фантазия 1 место ДП-2544-

154257

308 Никищина 
Софья

Горшкова Ольга 
Александровна Чаровница осень 2 место ДП-2544-

154261

309 Надыршина 
Кристина

Елена 
Николаевна 
Колиниченко

Хитрый ежик 2 место ДП-2544-
154285



310 Плотников 
Руслан

Колиниченко 
Елена Никоаевна "Запасливый ёжик" 1 место ДП-2544-

154286

311 Шпулина 
Варвара

Колиниченко 
Елена 
Николаевна

"Ёжик в осеннем лесу" 2 место ДП-2544-
154287

312 Дурсун 
Эльвира

Елена 
Николаевна 
Колиниченко

"Совята 1 место ДП-2544-
154289

313 Ключерав 
Макар

Елена 
Валерьевна 
МальЧикова

Золотая осень 1 место ДП-2544-
154311

314 Кондратьева 
Виктория

Глебова Наталья 
Алексеевна Синичкины забавы 1 место ДП-2544-

154321

315 Трифонов 
Александр

Присакарь 
Галина 
Семёновна

Осенняя радуга 2 место ДП-2544-
154333

316 Полушин Денис
Вашурова 
Татьяна 
Николаевна

Осенний мир 1 место ДП-2544-
154335

317 Бочкарев 
Сергей

Домнина Тамара 
Иннокентьевна "Тыковка" 2 место ДП-2544-

154352

318 Мальков 
Арсений

Белова Ольга 
Викторовна "Осенняя полянка" 2 место ДП-2544-

154357

319 Захарова 
Василиса

Белова Ольга 
Викторовна "Осенняя прогулка" 1 место ДП-2544-

154359

320
Староверова 
Есения 
Максимовна

Ежова Наталья 
Борисовна Осеннее лукошко 1 место ДП-2544-

154360

321 Костров 
Владимир

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Осенний калейдоскоп" 1 место ДП-2544-
154362

322 Каюмов 
Константин

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Гриб - грибочек" 2 место ДП-2544-
154363

323 Токарев 
Валерий

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Ежик готовится к зиме" 1 место ДП-2544-
154364

324 Мосина Диана
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Охота на грибочки" 2 место ДП-2544-
154365

325 Маркелова 
Ульяна

Дашкина Надия 
Белаловна Ёжик в лесу 2 место ДП-2544-

154366

326 Шишкин Павел
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Ужик в осеннем лесу" 1 место ДП-2544-
154367



327 Новых Ксения
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Дом лесовичка" 1 место ДП-2544-
154368

328 Киселёв Фёдор
Куприянова 
Елена 
Дмитриевна

Осенний пенёк 1 место ДП-2544-
154375

329
Мазилина 
Татьяна 
Николаевна

Мазилина 
Татьяна 
Николаевна

Царица полей 1 место ДП-2544-
154378

330 Продченко 
Кира

Нигматуллина 
Елена 
Анатольевна

Моя любимая осень 2 место ДП-2544-
154383

331 Миллер Зоя Березовская 
Оксана Юрьевна "Осенняя корзинка 2 место ДП-2544-

154387

332 Рогозин 
Арсений

Березовская 
Оксана Юрьевна "Гусеница" 2 место ДП-2544-

154394

333 Козиков Тимур Горох Людмила 
Николаевна "Полёт на воздушном шаре" 1 место ДП-2544-

154395

334 Мамадатоева 
Карина

Горох Людмила 
Николаевна "Осенний букет" 2 место ДП-2544-

154397

335 Ткачёв Семён Горох Людмила 
Николаевна "Петрович" 1 место ДП-2544-

154399

336
Смирнов 
Филипп 
Андреевич

Камешкова 
Лариса 
Викторовна

Весёлая семейка 1 место ДП-2544-
154402

337
Смирнова 
Алиса 
Андреевна

Тептина 
Светлана 
Викторовна

Дары осени 2 место ДП-2544-
154403

338 Безродняя 
Варвара

Колчева 
Анастасия 
Александровна

Осенний креатив 1 место ДП-2544-
154407

339
Гаптрахимова 
Арина 
Финатовна

Карамова 
Эльмера 
Марувановна

Осенняя поделка 1 место ДП-2544-
154423

340 Артем Карась
Елена 
Валентиновна 
Баляткина

"Совушка-умная головушка" 1 место ДП-2544-
154426

341 Кондратьев 
Богдан

Тарасова Ирина 
Викторовна На осенней полянке 1 место ДП-2544-

154428

342 Владимиров 
Сергей

Владимиров 
Сергей "Дары природы" 1 место ДП-2544-

154429

343 Владимиров 
Сергей

Абакарова Юлия 
Юрьевна "Дары природы" 1 место ДП-2544-

154430



344

Таланова 
Полина, 
Таланов 
Михаил

Быстрякова 
Анна Михайловна Мышкин домик 1 место ДП-2544-

154433

345
Ольга 
Юрьевна 
Чурилова

Чурилова Ольга 
Юрьевна Корзина с овощами 2 место ДП-2544-

154437

346 Леонов Роман Чурилова Ольга 
Юрьевна "Вот и осень пришла..." 3 место ДП-2544-

154438

347 Григоращенко 
Милана

Пудовкина 
Марина 
Геннадьевна

Гриб-боровик 1 место ДП-2544-
154456

348 Тимченко Ваня Савюк Раиса 
Викторовна "Аппетитный ежик" 1 место ДП-2544-

154488

349 Бочагина 
Кристина

Богомолова 
Татьяна 
Сергеевна

Листопад 2 место ДП-2544-
154492

350 Гаджиев 
Дмитрий

Белова Татьяна 
Викторовна Дары осени. 2 место ДП-2544-

154499

351 Малышенко 
Александр

Трифонова 
Алевтина 
Михайловна

Осенняя сказка 1 место ДП-2544-
154500

352 Шишлова Юлия
Трифонова 
Алевтина 
Михайловна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2544-
154501

353
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Муслимова 
Галина 
Анатольевна

Совушка 2 место ДП-2544-
154503

354 Ивченко Иван Заичко Наталья 
Владимировна Волшебная тыква мышей 1 место ДП-2544-

154537

355 Сидоров 
Евгений

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154539

356 Григорьева 
Алевтина

Сазонова 
ЕленаНиколаевна Осенний дворик 1 место ДП-2544-

154540

357 Комарова 
София

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154541

358 Доброва 
Ксения

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154542

359 Григорьева 
София

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154544

360 Решетникова 
Алиса

Заичко Наталья 
Владимировна Осенний гость 1 место ДП-2544-

154545

361 Бурачкова 
Есения

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 1 место ДП-2544-

154546



362 Бабушкин 
Максим

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154547

363 Шелуха 
Владимир

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154548

364 Жукова 
Василиса

Лысова С.В., 
Кушкова А.А. Фоторамка 2 место ДП-2544-

154549

365 Кривенко 
Василиса

Сазонова 
ЕленаНиколаевна Осеннее приключение Ёжиньки 1 место ДП-2544-

154550

366 Сухарников 
Лев

Комарова 
Надежда 
Борисовна

Осенний креатив 1 место ДП-2544-
154552

367 Логинов 
Богдан

Вильгельм 
Татьяна 
Владимировна

Кораблик 2 место ДП-2544-
154580

368

Селина 
Валерия и 
Панченко 
Надежда

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Осенние фантазии 3 место ДП-2544-
154582

369 Лукьянов 
Максим

Захарова Мария 
Петровна Старый клен 2 место ДП-2544-

154596

370 Чабан Аделина Голуб Любовь 
Семеновна "Осенний вернисаж" 1 место ДП-2544-

154601

371 Сухарников 
Лев

Комарова 
Надежда 
Борисовна

Осенний креатив 1 место ДП-2544-
154605

372 Коновалова 
Виктория

Сичкарь Любовь 
Владимировна Смешарики на прогулке 1 место ДП-2544-

154606

373 Голубова Лиза 
и Рита

Демидова Елена 
Евгеньевна Осенний креатив 1 место ДП-2544-

154607

374
Анисимова 
Екатерина 
Сергеевна

Хазова Оксана 
Михайловна Семья на прогулке 1 место ДП-2544-

154608

375 Голубова Лиза 
и Рита

Демидова Елена 
Евгеньевна Осенний креатив 1 место ДП-2544-

154610

376 Погребницкий 
Арсений

Ганчорка Олеся 
Валерьевна Чудо букет 1 место ДП-2544-

154611

377 Голубова Лиза 
и Рита

Демидова Елена 
Евгеньевна Осенний креатив 1 место ДП-2544-

154614

378
Пономарев 
Захар 
Сергеевич

Лакшина 
Валентина 
Ивановна

"Осенний переполох" 2 место ДП-2544-
154616

379 Башкиров 
Никита

Тарачёва Ирина 
Викторовна Прогулка Гусенички 2 место ДП-2544-

154624



380 Комаров Иван Бобина Ирина 
Ивановна Дары осени 2 место ДП-2544-

154625

381 Охапкин Артем Кочкина Наталья 
Аркадьевна "Избушка из сказки" 1 место ДП-2544-

154630

382 Прямоносов 
Глеб

Каменская 
Галина Павловна "В гостях у сказки" 1 место ДП-2544-

154631

383 Штриккер Егор Кочкина Наталья 
Аркадьевна "Сказочный домик" 1 место ДП-2544-

154632

384 Калачева 
Евгения

Каменская 
Галина Павловна "В гостях у лесной феи" 1 место ДП-2544-

154633

385 Осинцева 
Екатерина

Кочкина Наталья 
Аркадьевна "Баба Яга" 1 место ДП-2544-

154635

386 Грибков Роман Каменская 
Галина Павловна "Избушка на курьих ножках" 1 место ДП-2544-

154636

387 Мякишева 
Валерия

Кочкина Наталья 
Аркадьевна "Избушка на опушке" 1 место ДП-2544-

154637

388 Ландышев 
Кирилл

Каменская 
Галина Павловна "Усадьба Лешего" 1 место ДП-2544-

154638

389 Протасов 
Тимофей

Кочкина Наталья 
Аркадьевна "Избушка Бабы Яги 21 век" 1 место ДП-2544-

154639

390 Дмитриев 
Павел

Каменская 
Галина Павловна "Дом Кощея и молодильные яблоки" 1 место ДП-2544-

154641

391 Бильдин 
Сергей

Кочкина Наталья 
Аркадьевна "Фея сказочного леса" 1 место ДП-2544-

154644

392 Крыкпаев 
Владислав

Крыкпаева 
Елена 
Евгеньевна

Запасы осени 3 место ДП-2544-
154652

393 Желнов Егор
Григорьева 
Анжела 
Борисовна

"Ежик" 1 место ДП-2544-
154656

394 Бикмеев 
Миндияр

Григорьева 
Анжела 
Борисовна

"Королева Осени" 1 место ДП-2544-
154658

395 Ахмадиев 
Марсель

Григорьева 
Анжела 
Борисовна

"Корзина осени" 1 место ДП-2544-
154659

396 Песегова 
Марьяна

Сивирина Ольга 
Борисовна Запасы осени 1 место ДП-2544-

154670

397 Суворова Ника
Рябыкина 
Наталья 
Николаевна

Заботы осени 1 место ДП-2544-
154671



398
Атажанов 
Вадим 
Александрович

Короткова 
Наталья 
Владимировна

"Осенняя фантазия" 1 место ДП-2544-
154674

399
Лукьянчикова 
Ульяна 
Владимировна

Косова Елена 
Викторовна Курочка Ряба 1 место ДП-2544-

154688

400 Голубова Лиза 
и Рита

Демидова Елена 
Евгеньевна Осенний креатив 1 место ДП-2544-

154698

401 Сухарников 
Лев

Комарова 
Надежда 
Борисовна

Осенний креатив 1 место ДП-2544-
154701

402 Картунов Егор 
Романович

Косова Елена 
Викторовна Там на неведомых дорожках... 1 место ДП-2544-

154703

403 Скорняков 
Илья

Гусманова 
Ирина Гафуровна "В гостях у царицы осени" 1 место ДП-2544-

154750

404 Исмагилов 
Радмир

Гусманова 
Ирина Гафуровна "В осеннем лесу" 1 место ДП-2544-

154751

405 Давлетова 
Самина

Гусманова 
Ирина Гафуровна "Лесной домик" 1 место ДП-2544-

154752

406 Чухланцева 
Амелия

Гусманова 
Ирина Гафуровна "Лесовичок" 2 место ДП-2544-

154753

407 Пономарева 
Полина

Гусманова 
Ирина Гафуровна "Ваза из желудей" 2 место ДП-2544-

154755

408
Пиняева 
Татьяна 
Дмитриевна

Сапрыкина 
Нелли Ивановна Осень в деревне 1 место ДП-2544-

154765

409
Воробьёва 
Ангелина 
Юрьевна

Сапрыкина 
Нелли Ивановна Осень на часах 1 место ДП-2544-

154777

410 Левченко 
Полина

Александрова 
Марина 
Михайловна

Лесные друзья 1 место ДП-2544-
154793

411 Стравинская 
Дарья

Анна 
Николаевна 
Стравинская

Осенний Лисенок 2 место ДП-2544-
154796

412 КОСЫХ ЕЛЕНА
МЕЛЬНИКОВА 
АЛЕКСАНДРА 
СЕРГЕЕВНА

"МЫШКИНА НОРКА" 1 место ДП-2544-
154803

413 ДУЕВ ЕГОР Терехова Ольга 
Александровна " Совушка-Сова" 1 место ДП-2544-

154804

414
Камалетдинов 
Камиль 
Ильшатович

Шарипзянова 
Рамзия 
РАфиловна

"Бабочка" 2 место ДП-2544-
154819



415 Блинов Дима Березовская 
Оксана Юрьевна "Сова" 1 место ДП-2544-

154825

416 Лазарева 
Ольга

Агаркова Р,Н., 
Задорожная О.А. В гостях у Осени 1 место ДП-2544-

154827

417 Мальчикитова 
Марина

Надежда 
Александровна 
Феськова

королева осень 1 место ДП-2544-
154828

418 Рудаков Артем Агаркова Р.Н., 
Задорожная О.А. Осенняя сова 2 место ДП-2544-

154829

419 Гудков Артем Агаркова Р.Н., 
Задорожная О.А. В осеннем лесу 1 место ДП-2544-

154830

420 Ратушина 
Даша

Агаркова Р.Н., 
Задорожная О.А. Корзина изобилия 1 место ДП-2544-

154835

421 Клабуков 
Артём

Клабукова 
Татьяна 
Валерьевна

«Лежебока» 2 место ДП-2544-
154865

422 Клабуков 
Артём

Клабукова 
Татьяна 
Валерьевна

«Крыска-морковка» 2 место ДП-2544-
154866

423 Авзалов Айнур 
Айдарович

Авзалова 
Гюзалия 
Назифовна

Осенний креатив 2 место ДП-2544-
154870

424 Таланкина 
дарья

Шугурова 
Оксана Ивановна Колобок 1 место ДП-2544-

154874

425 Якимов Матвей
Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Осенний креатив 1 место ДП-2544-
154877

426
Романовский 
Илья 
Николаевич

Барабоша 
Татьяна 
Анатольевна

Осенние часы 1 место ДП-2544-
154883

427 Майнова 
Ксения

Шамсутдинова 
Альбина 
Салахутдиновна

"Осенний креатив" 2 место ДП-2544-
154885

428 Миронов Илья 
с мамой

Амосова Анна 
Владимировна Осенние миньоны 1 место ДП-2544-

154890

429 Сойтту Саша Амосова Анна 
Владимировна Осень 3 место ДП-2544-

154891

430 Щепин Максим 
с мамой

Амосова Анна 
Владимировна Сказочная осень 1 место ДП-2544-

154892

431 Блохина Дарья Амосова Анна 
Владимировна Осенняя сова 3 место ДП-2544-

154893

432 Екимов Саша Амосова Анна 
Владимировна Осенний мальчик 3 место ДП-2544-

154894



433 Андреева 
Василиса

Амосова Анна 
Владимировна Совушка 1 место ДП-2544-

154895

434 Шашин 
Мирослав

Амосова Анна 
Владимировна Ёж 3 место ДП-2544-

154896

435 Глушков Артём Амосова Анна 
Владимировна Сова 2 место ДП-2544-

154897

436
Феоктистов 
Димитрий с 
мамой

Амосова Анна 
Владимировна Осень в лесу 2 место ДП-2544-

154898

437 Кириш Ульяна Амосова Анна 
Владимировна Ёжик 3 место ДП-2544-

154899

438 Лях Алексей Амосова Анна 
Владимировна Волк 3 место ДП-2544-

154900

439 Смирнов Антон Амосова Анна 
Владимировна Олень 3 место ДП-2544-

154901

440 Каширникова 
Валерия

Амосова Анна 
Владимировна Лев 3 место ДП-2544-

154902

441 Развеина 
Валерия

Амосова Анна 
Владимировна Рыбка 3 место ДП-2544-

154903

442 Лангуева 
Софья с мамой

Амосова Анна 
Владимировна Осенняя картина 2 место ДП-2544-

154904

443
Семенков 
Кирилл с 
мамой

Амосова Анна 
Владимировна Осень 1 место ДП-2544-

154905

444 Казаков Алеша Протопопова 
Анна Семеновна «Осенний пейзаж» 2 место ДП-2544-

154909

445 Мартынов 
Демьян

Надежда 
Александровна 
Феськова

Осеннее настроение 1 место ДП-2544-
154911

446 Королёва 
Есения

Ивоняк Ирина 
Владимировна Мчится по рельсам паровоз 1 место ДП-2544-

154921

447 Шегурова 
Ангелина

Виничук Мария 
Александровна "Сказочный лес" 1 место ДП-2544-

154923

448 Панкин Прохор Кавиза Елена 
Анатольевна Осенний пень 1 место ДП-2544-

154929

449
Егорова 
Виолетта 
Михайловна

Сапрыкина 
Нелли Ивановна Домик осени 1 место ДП-2544-

154933

450 Деева Лилия 
Александровна

Сапрыкина 
Нелли Ивановна Букет осени 2 место ДП-2544-

154934

451 Кобзева 
Каролина

Дзестелова 
Белла 
Савельевна

"Рябиновый водопад" 1 место ДП-2544-
154940



452 Фролова Анна 
Викторовна

Свириденко 
Наталья 
Владимировна

Осенний урожай 1 место ДП-2544-
154955

453
Верчик 
Виктория 
Александровна

Свириденко 
Наталья 
Владимировна

Донская красавица 1 место ДП-2544-
154957

454
Прядко 
Александра 
Николаевна

Свириденко 
Наталья 
Владимировна

Осенняя копилка 1 место ДП-2544-
154958

455
Cпирина 
Софья 
Александровна

Свириденко 
Наталья 
Владимировна

Осенний урожай 1 место ДП-2544-
154959

456
Асланова 
Арина 
Артуровна

Свириденко 
Наталья 
Владимировна

Веселый ежик 2 место ДП-2544-
154960

457 Муталлапова 
Элина

Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Царица Осень" 1 место ДП-2544-
154963

458 Инякина 
Кристина

Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

Цветок вдохновения 2 место ДП-2544-
154964

459 Пыжова 
Елизавета

Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Деревенский домик" 1 место ДП-2544-
154965

460 Балыбина 
Елизавета

Феоктистова 
Ирина 
Виналиевна

"Волшебная паутина" 1 место ДП-2544-
154967

461 Розвезев Павел
Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

Встреча лесных зверей 1 место ДП-2544-
154968

462 Спирин 
Савелий

Морозова Елена 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-2544-

154969

463 Фаткуллин 
Радмир

Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

Золотая Осень 2 место ДП-2544-
154970

464 Каримова 
Дарина

Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Осенние листья" 3 место ДП-2544-
154971

465 Валеева 
Арианна

Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

Осенняя красавица 1 место ДП-2544-
154972

466 Яркеева Ясмин
Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

цветочная поляна 1 место ДП-2544-
154973



467 Бураншина 
Аиша

Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

Ежик ищет грибы 1 место ДП-2544-
154974

468 Кочкина Таисия Юсупова Айгуль 
Фларитовна Осеннее чудо дерево 2 место ДП-2544-

154976

469 Шайхутдинова 
Камилла

Юсупова Айгуль 
Фларитовна Веселый заяц в осеннем лесу 2 место ДП-2544-

154977

470 Егошина Арина Юсупова Айгуль 
Фларитовна Самый большой гриб осени 3 место ДП-2544-

154978

471 Равилова Алия Юсупова Айгуль 
Фларитовна Бабье лето 3 место ДП-2544-

154979

472 Пауков Гордей
Феоктистова 
Ирина 
Виналиевна

"Осенняя композиция" 1 место ДП-2544-
154981

473 Сургучев 
Максим

Феоктистова 
Ирина 
Виналиевна

"Осенняя композиция" 1 место ДП-2544-
154982

474 Прокопчук 
Платон

Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Лев" 3 место ДП-2544-
154983

475 Замесина 
Татьяна

Феоктистова 
Ирина 
Виналиевна

"Осенняя композиция" 1 место ДП-2544-
154984

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


